ПРИКАЗ

30.08.2019 .                                                                       №  129
О проведении профилактического

мероприятия  «Внимание – дети!»

     С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,  восстановления

навыков безопасного поведения детей и подростков на дорогах  и  в соответствии с

совместным планом мероприятий отдела образования с  ОГИБДД Отдела МВД России по

Нурлатскому району

                                                                    приказываю:

1. С 3 по 8 сентября 2019 года провести в школе профилактическое  мероприятие

«Внимание – дети!»

 2. ЗДВР Курамшиной Л.Я разработать и утвердить план профилактического мероприятия,

организовать подготовку и проведение мероприятий, предусмотренных планом

(приложение №1)

4.ЗДВР Курамшиной Л.Я. предоставить информацию и фотоматериалы о проделанной

работе до 9 сентября   2019 года  на электронный адрес Galina.Vasileva@tatar.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         Г.Х.Абдрахманова

Муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе

“Татарстан  республикасы

Нурлат муниципаль районы

Киекле урта

гомуми белем мәктәбе»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Бурметьевская  средняя

общеобразовательная школа

Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан»

423031, Республика Татарстан, Нурлатский  муниципальный район, с. Бурметьево, Центральная  ул., д. 1